

# Gana más por tus ahorros.

A partir del **1° de enero de 2020**, tu **Inversión Flexible** te da más rendimiento por ahorrar.

A continuación se muestra el incremento en la tasa de interés variable anual:

Saldo	Tasa de Interés Actual	Nueva Tasa de Interés
\$0.1 a \$1,000 M.N.	No aplica	1.50%
\$1,000 a \$9,999.99 M.N.	1.00%	1.50%
\$10,000 a \$49,999.99 M.N.	1.15%	1.65%
\$50,000 a \$99,999.99 M.N.	1.25%	1.75%
\$100,000 a \$199,999.99 M.N.	1.35%	1.80%
\$200,000 a \$299,999.99 M.N.	1.55%	1.80%
\$300,000 a \$499,999.99 M.N.	1.65%	1.80%
> \$500,000 M.N.	1.00%	1.50%

## ¡Incrementa tu saldo hoy mismo y gana más con tu dinero!

Recuerda que si incrementas tu saldo **\$10,000 M.N.** antes del 31 de enero de 2020, te daremos una **tasa de interés adicional de 5%\*** de rendimiento.

\*Tasa de rendimiento anualizada

**GAT Nominal 1.01% GAT Real -2.38%** antes de impuestos. Con un monto de inversión de \$1,000 M.N. a un plazo de 1 día. Fecha de cálculo al 23/12/19. Vigencia de la oferta al 31/01/2020. El GAT real es el rendimiento que obtendrá después de descontar la inflación estimada.



Inversión Flexible se encuentra protegida por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan dicho Instituto. Página web: <https://www.ipab.gob.mx>

Consulta requisitos, términos, condiciones de contratación y comisiones en <https://www.hsbc.com.mx>  
 Consulta requisitos, términos y condiciones de la promoción en <https://www.hsbc.com.mx/inversion-flexible>

HSBC y sus logotipos son marcas registradas en México.



CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

CTRA TLAJO STA FE KM 35 595  
COL LOMAS DE TEJADA  
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204  
C30.03-00174-24-AMT  
-01  
72435  
5142

NÚMERO DE CUENTA  
4062206156  
NÚMERO DE CLIENTE  
38523123  
RFC  
UPZ040210R31

CLABE INTERBANCARIA  
021320040622061560

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 6,418,889.10
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,721,627.07
▶ Retiros/Cargos	\$ 7,704,192.94
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 188.11
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 436,511.34</b>
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/12/2019 al 31/12/2019

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4062206156	0.10%	\$ 0.00	0.10% Antes de Impuestos	- 3.28% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 2,184,503.68
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 188.11
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 2,958.04
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062206156					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CHEQUE PAGADO	01741053 245	\$ 2,283.00		\$ 6,416,606.10
03	CHEQUE PAGADO	01161053 250	\$ 1,890.20		\$ 6,414,715.90
04	CHEQUE OT BCO CARA731012MQ2 145100000	41002056 234	\$ 1,976.00		\$ 6,412,739.90
04	CHEQUE OT BCO CARA731012MQ2 145100000	41002056 239	\$ 2,135.80		\$ 6,410,604.10
06	CHEQUE PAGADO	01741053 248	\$ 2,329.00		\$ 6,408,275.10
09	CHEQUE DEPOSITADO LOSE76091J78	01745353 241	\$ 2,684.40		\$ 6,405,590.70
09	CHEQUE PAGADO	38091053 236	\$ 403.60		\$ 6,405,187.10
09	CHEQUE PAGADO	38091053 243	\$ 524.00		\$ 6,404,663.10
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.-01NOMINA	90045629 195852	\$ 396,438.24		\$ 6,008,224.86
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 02 NOMINA	90045629 195852	\$ 394,361.34		\$ 5,613,863.52
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.01 PENSIONES	90045629 195852	\$ 56,362.26		\$ 5,557,501.26
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 01 IMSS	90045629 195852	\$ 48,517.54		\$ 5,508,983.72

01400000204000514214

**CUENTA INTEGRAL**  
**Estado de Cuenta**



72436

5142

**UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR**

<b>DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062206156</b>					
<b>Día</b>	<b>Descripción</b>	<b>Referencia/ Serial</b>	<b>Retiro/Cargo</b>	<b>Depósito/Abono</b>	<b>Saldo</b>
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.01 VIVIENDA	90045629 195852	\$ 9,598.63		\$ 5,499,385.09
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.01 SEDAR	90045629 195852	\$ 6,399.02		\$ 5,492,986.07
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.-01 PRIMA V.	90045629 195852	\$ 2,948.05		\$ 5,490,038.02
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.07 NOMINA	90045629 204611	\$ 415,131.82		\$ 5,074,906.20
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.05 NOMINA	90045629 204611	\$ 409,515.68		\$ 4,665,390.52
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 08 NOMINA	90045629 204612	\$ 412,050.63		\$ 4,253,339.89
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 04 NOMINA	90045629 204612	\$ 400,111.94		\$ 3,853,227.95
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.06 NOMINA	90045629 204612	\$ 403,802.83		\$ 3,449,425.12
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.03 NOMINA	90045629 204612	\$ 400,304.99		\$ 3,049,120.13
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 09 NOMINA	90045629 204612	\$ 395,164.10		\$ 2,653,956.03
09	TRANSF SOL X HSBCNET 1RA. PRIMA VAC.	90045629 204612	\$ 175,892.13		\$ 2,478,063.90
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.08 PENSIONES	90045629 204804	\$ 59,462.77		\$ 2,418,601.13
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.06 PENSIONES	90045629 204805	\$ 59,462.77		\$ 2,359,138.36
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.05 PENSIONES	90045629 204805	\$ 59,462.77		\$ 2,299,675.59
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.07 PENSIONES	90045629 204805	\$ 59,462.77		\$ 2,240,212.82
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.03 PENSIONES	90045629 204805	\$ 57,078.45		\$ 2,183,134.37
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.09 PENSIONES	90045629 204805	\$ 57,633.67		\$ 2,125,500.70
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.02 PENSIONES	90045629 204805	\$ 55,991.91		\$ 2,069,508.79
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.08 IMSS	90045629 204921	\$ 48,063.05		\$ 2,021,445.74
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.06 IMSS	90045629 204921	\$ 43,016.20		\$ 1,978,429.54
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.04 IMSS	90045629 204921	\$ 47,891.46		\$ 1,930,538.08
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.08 VIVIENDA	90045629 205048	\$ 10,193.64		\$ 1,920,344.44
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 07 VIVIENDA	90045629 205048	\$ 10,193.64		\$ 1,910,150.80
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.06 VIVIENDA	90045629 205048	\$ 10,193.64		\$ 1,899,957.16
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 05 VIVIENDA	90045629 205048	\$ 10,193.64		\$ 1,889,763.52
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.04 VIVIENDA	90045629 205048	\$ 10,172.68		\$ 1,879,590.84
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.02 VIVIENDA	90045629 205048	\$ 9,598.63		\$ 1,869,992.21
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.04 SEDAR	90045629 205228	\$ 6,871.72		\$ 1,863,120.49
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.06 SEDAR	90045629 205228	\$ 6,795.69		\$ 1,856,324.80
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.05 SEDAR	90045629 205228	\$ 6,795.69		\$ 1,849,529.11
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.03 SEDAR	90045629 205228	\$ 6,523.20		\$ 1,843,005.91
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.07 SEDAR	90045629 205228	\$ 6,795.69		\$ 1,836,210.22

**CUENTA INTEGRAL**  
**Estado de Cuenta**



72436

5142

**UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR**

**DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062206156**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.08 SEDAR	90045629 205228	\$ 6,795.69		\$ 1,829,414.53
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 09 SEDAR	90045629 205228	\$ 6,586.65		\$ 1,822,827.88
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.02 SEDAR	90045629 205228	\$ 6,399.02		\$ 1,816,428.86
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.09 AGUINALDO	90045629 205347	\$ 3,824.02		\$ 1,812,604.84
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.03 PRIMA VAC	90045629 205347	\$ 2,510.69		\$ 1,810,094.15
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.09 PRIMA VAC	90045629 205347	\$ 334.00		\$ 1,809,760.15
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.03 AGUINALDO	90045629 205347	\$ 2,290.65		\$ 1,807,469.50
09	TRANSF SOL X HSBCNET 2DA. PRIMA VAC.	90045629 213304	\$ 177,597.48		\$ 1,629,872.02
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 10 SEDAR	90045629 213304	\$ 6,622.92		\$ 1,623,249.10
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.12 SEDAR	90045629 213304	\$ 6,553.14		\$ 1,616,695.96
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.04 PENSIONES	90045629 213304	\$ 59,340.51		\$ 1,557,355.45
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.10 PENSIONES	90045629 213304	\$ 57,959.97		\$ 1,499,395.48
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 13 SEDAR	90045629 213304	\$ 6,561.53		\$ 1,492,833.95
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.12 PENSIONES	90045629 213304	\$ 57,340.38		\$ 1,435,493.57
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.11 PENSIONES	90045629 213305	\$ 58,345.04		\$ 1,377,148.53
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.13 VIVIENDA	90045629 213305	\$ 9,842.37		\$ 1,367,306.16
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.13 PENSIONES	90045629 213305	\$ 57,413.84		\$ 1,309,892.32
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.11 IMSS	90045629 213305	\$ 47,914.12		\$ 1,261,978.20
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.10 IMSS	90045629 213305	\$ 46,868.34		\$ 1,215,109.86
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.11 VIVIENDA	90045629 213305	\$ 10,002.00		\$ 1,205,107.86
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.10 VIVIENDA	90045629 213305	\$ 9,934.44		\$ 1,195,173.42
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 09 VIVIENDA	90045629 213305	\$ 9,880.05		\$ 1,185,293.37
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA. 12 VIVIENDA	90045629 213305	\$ 9,829.77		\$ 1,175,463.60
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.03 VIVIENDA	90045629 213305	\$ 9,784.90		\$ 1,165,678.70
09	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.11 SEDAR	90045629 213305	\$ 6,667.95		\$ 1,159,010.75
11	TRANSF REC HSBCNET QNA.10 NOM. EDO	90045631 133919		\$ 397,266.08	\$ 1,556,276.83
11	TRANSF REC HSBCNET QNA.10 IMSS	90045631 133919		\$ 46,868.37	\$ 1,603,145.20
13	TRANSF REC HSBCNET QNA.12 AGUIN.EDO	90045631 91625		\$ 4,641.79	\$ 1,607,786.99
13	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.14 NOM.	90045629 91626	\$ 399,201.91		\$ 1,208,585.08
13	TRANSF REC HSBCNET QNA.13 NOM.EDO	90045631 91655		\$ 403,508.69	\$ 1,612,093.77
13	TRANSF REC HSBCNET QNA.12 PRIM. VAC	90045631 91656		\$ 1,335.08	\$ 1,613,428.85
13	TRANSF REC HSBCNET QNA.11 NOMINA	90045631 91741		\$ 437,180.19	\$ 2,050,609.04

**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



72437

5142

**UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR**

**DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062206156**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
13	TRANSF REC HSBCNET QNA.12 NOM.EDO	90045631 91742		\$ 399,723.49	\$ 2,450,332.53
13	TRANSF REC HSBCNET QNA.11 P.VA.EDO	90045631 91743		\$ 2,925.97	\$ 2,453,258.50
13	TRANSF REC HSBCNET QNA.11 AGUIN.EDO	90045631 91744		\$ 28,177.41	\$ 2,481,435.91
13	TRANSF SOL X HSBCNET AGUINALDO FED.	90045629 91745	\$ 1,265,180.12		\$ 1,216,255.79
13	CHEQUE PAGADO	05041053 240	\$ 1,256.20		\$ 1,214,999.59
16	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.23 NOMINA	90045629 114053	\$ 420,514.34		\$ 794,485.25
16	TRANSF SOL X HSBCNET 3A.PRIM-VAC-FED	90045629 114053	\$ 183,685.24		\$ 610,800.01
16	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.23 AGUINALDO	90045629 114054	\$ 40,001.30		\$ 570,798.71
16	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.23 PRIM-VAC.	90045629 114054	\$ 2,151.39		\$ 568,647.32
17	CHEQUE OT BCO NABB8012231Q5 146591216	43014007 238	\$ 3,080.40		\$ 565,566.92
17	CHEQUE OT BCO NABB8012231Q5 146591216	43014007 249	\$ 3,080.40		\$ 562,486.52
18	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.23 IPEJAL-FE	90045629 81601	\$ 62,245.59		\$ 500,240.93
18	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.23 IMSS FED.	90045629 81603	\$ 44,333.20		\$ 455,907.73
18	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.23 VIVIE.FED	90045629 81607	\$ 10,670.73		\$ 445,237.00
18	TRANSF SOL X HSBCNET QNA.23 SEDAR FED	90045629 81610	\$ 7,113.77		\$ 438,123.23
26	CHEQUE PAGADO	12271053 252	\$ 1,800.00		\$ 436,323.23
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	12310042		\$ 188.11	\$ 436,511.34

CoDi: Operación procesada por CoDi®

**Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/12/2019 al 31/12/2019**

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

\* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

**Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/12/2019 al 31/12/2019**

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia

CoDi: Operación procesada por CoDi®

**Aclaraciones:**

**Cargos Objetados por el Cliente**

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

72437

5142

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

**Mensajes Importantes**

INFORMACIÓN GENERAL

72438

5142

**CONTÁCTANOS**

- ▶ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**  
**Teléfono:** 55 5721 3390 a nivel nacional  
**E-mail:** mexico\_soportec@hsbc.com.mx
- ▶ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico\_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- ▶ **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- ▶ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

**CONDUSEF**

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

**¿Pueden cambiar las tasas de interés?**

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

**¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?**

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en [www.hsbc.com.mx](http://www.hsbc.com.mx) o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

<b>Folio:</b> 4062206156	<b>Folio del SAT:</b> 5297BDD0-C9BA-456B-82D6-564FCAF8E39A	<b>Fecha y Hora de Expedición / Emisión:</b> 2020-01-01T10:18:07	<b>Fecha y Hora de Certificación:</b> 2020-01-01T11:13:22
<b>Método de Pago:</b> PUJ - Pago en una sola exhibición	<b>Forma de Pago:</b> 03 - Transferencia electrónica de fondos	<b>Número de Cuenta de Pago:</b> 000004062206156	<b>Régimen Fiscal:</b> 601 - General de Ley Personas Morales
<b>Número de Serie de Certificado del Emisor:</b> 0000100000404463606	<b>Número de Serie de Certificado del SAT:</b> 00001000000407058485	<b>Lugar de Expedición:</b> C.P. 06500	<b>Unidad:</b> Unidad de servicio



**Sello Digital del Emisor:**  
EcZMfxco0fqWFZnfd8jaEqVJNPLjIAZG97zUepZjGZT/fqpp1JwJx57v7XUYT8tgTAXtuWm1b7hUOVJXqli8KxQcHYxf+8AxVvCQ8WnPW+OZIGxHEWi8rtzjrfOPshZOOA+B6rtcOXVoka53JbVoXPhPgSGzQ2LmfRImRwZnPFr0E/eYwp9ECmvHsS3RFTCTMkmuV7QdZavce/xivIMdsZH1hUGL336bXIIYF0h+AJ6GV0ySuuhi4N4yAu3lcT4GMPeRwJM14apO9A4EeUTsGjGjHhNq8GrmfEmCoOspqTn9/CVWYrCwOYUgSkQD6thrEgr8twyTS5Shh0/A==

**Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:**

[[1.1]5297BDD0-C9BA-456B-82D6-564FCAF8E39A[2020-01-01T11:13:22]EcZMfxco0fqWFZnfd8jaEqVJNPLjIAZG97zUepZjGZT/fqpp1JwJx57v7XUYT8tgTAXtuWm1b7hUOVJXqli8KxQcHYxf+8AxVvCQ8WnPW+OZIGxHEWi8rtzjrfOPshZOOA+B6rtcOXVoka53JbVoXPhPgSGzQ2LmfRImRwZnPFr0E/eYwp9ECmvHsS3RFTCTMkmuV7QdZavce/xivIMdsZH1hUGL336bXIIYF0h+AJ6GV0ySuuhi4N4yAu3lcT4GMPeRwJM14apO9A4EeUTsGjGjHhNq8GrmfEmCoOspqTn9/CVWYrCwOYUgSkQD6thrEgr8twyTS5Shh0/A==][00001000000407058485]]

**Sello Digital del SAT:**

Tcsamg14KuIPYcM1ZfS3CoUsVHOFcrHEItN9NvdthEvN00ekSUjW0iCI78bqrtzLaLy8fHuFNsbC4C8L9f7+zPxxVVT/GvEd72hyxNGMIKZT8TaoPkSVuPTRcOwpr7qaXIXQsGkYRgwHrFLUkPRIZs+11bKUKX21iSQoB+f3l4kzv0SujBV/zhomrwhbzWtuiu8oig93MUi3Yc4fQXi7aKwLuePuCQMM7xck9gb+hRp5t4kU0401CV2/LAikLGrwMaeKDK36skf6Y6kgRreYKXgp894VUcM6DLatSqmvO8VwvllIEtHYbAJVfYbAnCdyAI8eZImYSjg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

